



Form fremtidens internationale handel og markedsføring

Zealand

Sjællands Erhvervsakademi

Ønsker I en studerende, der kan løse opgaver for jer?

En professionsbachelor i international handel og markedsføring løser opgaver inden for blandt andet salg, markedsføring, international B2B salg, supply chain management, ledelse/organisation, økonomi og jura.

En praktikant inden for international handel og markedsføring kan hjælpe din virksomhed med at udvikle, vurdere og gennemføre internationale salgsstrategier, arbejde med markedsføringsstrategier og marketingplaner, samt vurdere virksomhedens parameterindsats med fokus på salgsindsatsen. En praktikant kan også løfte

opgaver inden for produkt- og konceptudvikling eller anvende juridiske metoder og redskaber, analysere og planlægge virksomhedens distributions- og logistiksystemer.

Gennem et praktikophold kan du være med til at klæde vores studerende på med praktisk viden og det kundemæssige håndværk, der efterspørges i din branche.

Zealand uddanner ambitiøse praktikere, der kan og vil gøre en forskel – også for dig ...

Brug for friske øjne på opgaver eller projekter?

Uddannelsesforløb

1. Semester	2. Semester	3. Semester
Obligatoriske fag	Obligatoriske fag og valgfag	Praktikperiode og afsluttende bachelorprojekt
Teori og praksis	Teori, metode og praksis	Afsluttende eksamen
ECTS point: 30	ECTS point: 30	ECTS point: 30
1/2 år	1/2 år	1/2 år

Uddannelsen som professionsbachelor i international handel og markedsføring er en 1 ½ -årig uddannelse, som bygger oven på en anden kortere videregående uddannelse som f.eks. markedsføringsøkonom, handelsøkonom, serviceøkonom eller logistikøkonom.

Uddannelsen udbydes Næstved og Roskilde.

Savner din virksomhed friske øjne på opgaver eller projekter? Så indgå i et casesamarbejde eller få en studerende i 12 ugers praktik.

Find uddannelsen praktikkoordinator på zealand.dk.

Zealand

Femøvej 3
4700 Næstved

Maglegårdsvej 2
4000 Roskilde

Praktikperioden

Roskilde											
Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec

Næstved											
Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec